Turnaj Prípravka MIX skupina B
dňa 8.5.2010 v Zemianskych Kostoľanoch

Oslany

-
Chynorany


0:4
(0:1)

Góly:




Góly: Špánik Michal, Ladický Matúš-2x, 

Magdolen Samuel

Z.Kostoľany
-
Bystričany


1:2
(0:1)
Góly: Páleník Lukáš


Góly: slobodník Martin, Dado Marián

Bystričany

-
Chynorany


0:14
(0:7)





Góly: Magdolen Samuel-4x, Chudý Denis-4x, 






Franko Marek – 4x, Ladický Matúš, vlastný

Z. Kostoľany
-
Oslany

0:3
(0:2)





Góly: Laurinec Oliver -2x, Košian Tomáš

Bystričany

-
Oslany

0:1
(0:1)





Góly:
Lovaštíková Simona

Z.Kostoľany
-
Chynorany

0:5
(0:0)




Góly: Franko Marek, Magdolen Samuel- 4x

	Turnaj Prípravka MIX skupina B
dňa 8.5.2010 v Zemianskych Kostoľanoch



	
	Z.Kostoľany
	Oslany
	Chynorany
	Bystričany
	skóre
	body
	poradie

	Z.Kostoľany
	
	0:3
	0:5
	1:2
	1:10
	0
	4.

	Oslany
	3:0
	
	0:4
	1:0
	4:4
	6
	2.

	Chynorany
	5:0
	4:0
	
	14:0
	23:0
	9
	1.

	Bystričany
	2:1
	0:1
	0:14
	
	2:16
	3
	3.
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